様式第１号（第４条関係）

年  月  日

伊万里市長 様

（申請者）住所

氏名 印

伊万里市耐震改修事業費補助金交付申請書

伊万里市一般住宅耐震改修等促進事業について、補助金の交付を受けたいので、

伊万里市耐震改修事業費補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添え、次

のとおり申請します。

所 在 地

耐 震 改 修 事 業 費 用 円

交 付 申 請 金 額 円

事業等の実施予定期間
年 月   日 から

年 月   日 まで

添 付 書 類

（１）建築物又はブロック塀等の位置図・平面図

（２）建築確認通知書の写し又は建築時期が分か

る書類（ブロック塀等を除く）

（３）建築物又はブロック塀等の所有者等が分か

る書類

（４）誓約書

（５）市税等の完納証明書

（６）耐震診断の結果報告書又はブロック塀等の

点検票の写し

（７）改修後の耐震性能が分かる書類の写し（ブ

ロック塀等を除く）

（８）設計図書

（９）耐震改修事業に要する費用（工事費内訳等）

が確認できる書類

(10) その他市長が認める書類

(11) 建築物又はブロック塀等の外観写真

様式第２号（第５条関係）

   年  月  日

伊万里市長 様

（申請者）住 所

氏 名          印

伊万里市耐震改修事業費補助金交付取下届

  年  月  日付け  第   号で交付決定通知のあった事業について、

今般下記のとおり取下げしたいので、関係書類を添えて申請します。

記

取 下 げ を 必 要 と す る 理 由

取下げに係る事業の内容及び金額

添 付 書 類

交付決定通知書の写し・その他

様式第３号（第５条関係）

年 月 日

伊万里市長 様

（申請者）住 所

氏 名 印

伊万里市耐震改修事業費補助金交付変更申請書

 年  月  日付け  第   号で交付決定通知のあった事業につい

て、次のとおり計画を変更したいので、伊万里市耐震改修事業費補助金交付要綱第

５条の規定により申請します。

交 付 決 定 年 月 日 第   号   年  月  日

事 業 の 変 更 内 容

変 更 の 理 由

変 更 の 年 月 日 年 月 日（予定）

添 付 書 類

様式第６号（第７条関係）

年 月 日

伊万里市長 様

住 所

氏 名 印

完了実績報告書

伊万里市耐震改修事業費補助金交付要綱第７条の規定により事業が完了しました

ので、関係書類を添え、次のとおり報告します。

交 付 決 定 年 月 日 第   号   年  月  日

事 業 等 の 実 施 期 間
年 月   日 から

年 月   日 まで

補助金の交付決定金額 円

補 助 金 の 既 交 付 金 額 円

事 業 の 経 費 精 算 額

（ 補 助 対 象 経 費 ）
円

添 付 書 類

・工事請負契約書の写し

・改修計画に基づく工事の確認書（ブロック塀等を除

く）

・耐震改修事業の施工写真

・耐震改修事業に要した費用（工事内訳書）の領収書

（請求書）の写し

・その他市長が必要と認める書類

様式第８号（第９条関係）

年 月 日

伊万里市長 様

（申請者）住 所

氏 名 印

伊万里市耐震改修事業費補助金交付請求書

伊万里市耐震改修事業費補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり請求し

ます。

交付決定（変更）年月日 第   号 年  月  日

補助金の交付決定(変更)金額 円

補 助 金 の 交 付 確 定 金 額 円

交 付 請 求 金 額 円

振込先

金融機関

銀行 金庫

農協 組合

本店 支店

本所 支所

出張所

口座名義

フリガナ

預金科目
１,普通預金 ２,当座預金

３,その他（ ）

口座

番号

※申請者と口座名義人が異なる場合は、名義人への領収権の委任とします。

様式第１１号（第７条関係）

  年  月  日

伊万里市長  様

印

伊万里市耐震改修事業費補助金に係る仕入控除税額報告書

年  月  日付け  第   号で補助金交付決定の通知があった

令和 年度伊万里市耐震改修事業費補助金について、伊万里市耐震改修事業費補助

金交付要綱第７条第２項の規定により下記のとおり報告します。

記

１ 伊万里市補助金等交付規則第１３条に基づく確定額 金 千円

２ 補助金の確定時に減額した消費税仕入控除税額 金 千円

３ 消費税の申告により確定した消費税仕入控除税額 金 千円

４ 補助金返還相当額（３－２） 金 千円

別紙

誓  約  書

私は、下記の事項について誓約します。

なお、伊万里市が必要な場合には、佐賀県伊万里警察署に照会することについて

承諾し、照会で確認された情報は、今後私が伊万里市と行う他の契約等における身

分確認に利用されることに同意します。

記

１ 自己又は自社の役員等が、次のいずれかに該当する者ではありません。

（１）暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号。

以下「法」という。）第２条第２号に規定する暴力団

（２）法第２条第６号に規定する暴力団員

（３）暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者

（４）自己、自社若しくは第三者の不正な利益を図る目的又は第三者に損害を与

える目的をもって暴力団又は暴力団員を利用するなどしている者

（５）暴力団又は暴力団員に対して資金等を提供し、又は便宜を供与するなど直

接的若しくは積極的に暴力団の維持運営に協力し、又は関与している者

（６）暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者

（７）暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれらを利用している者

２ １の（１）から（７）に掲げる者が、その経営に実質的に関与している法人

その他の団体又は個人ではありません。

３ 照会の結果、上記誓約事項が虚偽であった場合、伊万里市との間における契

約、許可、登録、申請等が取消し又は却下されても、異議ありません。

年  月  日

伊万里市長 様

住 所

（法人又は団体に

あっては所在地）

フリガナ

氏 名（記名押印又は署名）

（法人又は団体にあっては、法人

名又は団体名及び代表者氏名）
㊞

生年月日  年 月 日 性別 男 ／ 女